


TIEDOTE 30.8.2023

Rakennuskemia Oy:n tuotteessa QUICKLOADER® Cambuckle Protect QCAM600PAD on todettu yhden valmistuserän sisältävän viallisia tuotteita. Rakennuskemia Oy vetää varotoimenpiteenä markkinoilta pois kyseisen valmistuserän tuotteet, joissa ongelma esiintyy.

Ongelman syyksi on todettu Covid-19 raaka-aine kriisin aikana valmistetussa erässä käytetty normaalista poikkeava maali. Kyseisen maalin on joissain tapauksissa todettu aiheuttavan ongelman tuotteen jouselle ja/tai lukitusmekanismille.

Takaisinvento koskee ainoastaan seuraavaa tuotetta ja eränumeroa:

	Sidontavyö: QUICKLOADER® Cambuckle Protect QCAM600PAD (600 kg 25mm x 3 m) EAN: 6418091182743 Eränumero: PO 100001373
---	---

Kyseisen valmistuserän testauksessa on huomattu lukitusmekanismin jäävän ”löysälle” noin 15 % tuotteista, mikä saattaa johtaa sidontavyön lukituksen pettämiseen, aiheuttaen vaaratilanteita. Eränumero löytyy tuotteeseen ommellusta sinisestä lapusta, mutta nopeinta on tehdä seuraava tarkistus kaikille hyllyssä oleville tuotteille, mikäli toimituslaatikko on jo avattu.

Ohjeet tuotteen toiminnan varmistamiseksi - tuotepakkausta ei pidä/tarvitse avata:

KUVA #1 - VIALLINEN	KUVA#2 - OK
	
KUVA #1 - Paina tuotteen lukitusmekanismeja viisi (5) kertaa. Jos mekanismi jää löysäksi ja siihen jää ”tyhjää” liikkumavaraa, on tuote viallinen. Tämä voi johtaa siihen, että mekanismi ei lukitse sidontavyötä kunnolla joka kerta.	Kuva #2 osoittaa, miltä toimiva tuotteen pitää näyttää, kun sormen vapauttaa painikkeelta. Painike ei saa jäädä yhtään ”löysäksi”, vaan jousen aiheuttama vastavoima täytyy joka asennossa jatkuvaa, ja sen tulee palautta itsestään kuvassa olevaan asentoon.

Rakennuskemia Oy pyytää viallisen tuotteen hankkineita hävittämään tuotteen välittömästi ja lähettämään siitä kuvan osoitteeseen info@rakennuskemia.com. Ilmoita samalla haluatteko korvaavat tuotteet vai hyvityslaskun.

Lisätietoja antaa:

Ilpo Lepistö

Asiakkuuspäällikkö

ilpo.lepisto@rakennuskemia.fi

Puh. +358 19 457 4400